КИРОВСКИЙ ВЕСТНИК

	№ 30 от «07» ноября 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022                       с. Березиково          №125/П/93.010

О внесении изменений в постановление от 04.05.2022 №59/П/93.010
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

На основании протеста прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 24.10.2022 №13-654в-2022 на постановление администрации Кировского сельсовета от 04.05.2022 №59/П/93.010, администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление от 04.05.2022 №59/П/93.010 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции
«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, а также цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица из числа лиц, указанных в подпунктах 1 – 2 пункта 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Кировский Вестник и на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

И.о. главы
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                     О.С. Адоньева.
---------------------------------------------------------------------------

О созыве очередной Двадцать первой сессии шестого созыва Совета депутатов Кировского сельсовета
на 15.11.2022г. в 16-00 ч. в зале администрации Кировского сельсовета  (ул.Рабочая,10).
На рассмотрении сессии выносится вопросы:

1. О внесении изменений в решение четырнадцатой сессии шестого созыва от 27.12.2021 г. №77 «О бюджете Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 г.г.».
[bookmark: _GoBack]2. Проект бюджета Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
3. Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний»

Кировский Вестник № 30 от 07.11.2022				2

	Учредитель – администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Периодическое печатное издание учреждено постановлением администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области №109/П/93.010 от 20.09.2022
	Редакционный совет:
Председатель совета - Адоньева О. С., заместитель главы администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Члены совета:
Давыдкина В. Н. – специалист администрации, секретарь редакционного Совета;
Малышева С. В. -  специалист администрации.
	Отпечатано в администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, село Березиково, улица Рабочая, 10.
Тираж – 4 экз.
Распространяется бесплатно